- --).11(bwttz t54 (23194 - P.,(j r,,Ct

? i-:-1,c0itce/(9racsá2wald0

REQUERIMENTO

Camara Municipal de ~una

111 11 1 1 1111 IREI 1 1 111
Protocolo Geral n° 492/2021

Data: 23/02 2021 Horário: 21:51
LEG REQ 85/2021

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PROJETO PLO N2 40/2021 — QUE AUTORIZA O
PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE,
APROVADOS PELA LEI MUNICIPAL N2 5.132, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020, DESTINADO À
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O SETOR DE FUNDEB, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Destinatário: Egrégio Plenário desta Casa de Leis

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após cumprida as formalidades regimentais, em aprovado pelo Egrégio Plenário, seja o projeto
supra colocado na pauta da Ordem do dia da Sessão que se realiza.

JUSTIFICATIVA: A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do dia se dá em razão de atender
ao pedido de urgência especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de fevereiro de 2021.

naina ambusi N. Basto>
Vereadoraóastos

I Ora

unto UêflO
VçeadOr

Fernando Inacio
Vereador

José Nilson Viana
Vereador

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097 11.11111
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitInga.sp.gov.br